ПОТВРДА


На лицето______________________________________________________  од ______________ му се одобрува износ од ______________  денари за купување на рати во продавниците на МЕГА СПОРТ.  Потврдата е со важење од 7 денови од денот на издавање на истата.


Синдикална Организација                                                                              Датум на издавање
 на Македонски Телеком                                                                                      на потврдата
              АД Скопје                                                                                               
_________________________                                                                      _________________
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